
 
 

 

C.F. 91036160314 Registered office ad. 
Via Cadorna, 36 
34170 Gorizia (IT) 
 

Corso Italia, 55 
34170 Gorizia (IT) 
+39 0481 535446 

info@euro-go-eu 
pec@pec.euro-go.eu 
www.euro-go.eu 

 
Nomina della commissione  
 

SELEZIONE FINALIZZATA ALLA 
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER 
ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO 
 

PROFILO FUNZIONARIO DI 
PROGRAMMAZIONE EUROPEA 
  
 
 
LA DIRETTRICE 
 
Visto l’avviso pubblico “AVVISO PUBBLICO SELEZIONE FINALIZZATA ALLA 
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER ASSUNZIONI A TEMPO 
DETERMINATO PROFILO FUNZIONARIO DI PROGRAMMAZIONE EUROPEA 
CATEGORIA D”, pubblicato sul sito web del GECT dal 2/6/2023 al 10/7/2023 
 
 
Preso atto che:  
 
il termine perentorio previsto dall’avviso per la presentazione delle candidature è 
scaduto in data 10/7/2023;  
sul sito del GECT GO sono stati pubblicati i nominativi degli ammessi al colloquio con 
il calendario delle prove d’esame, come previsto dall’art. 8, che si terranno a partire dal 
17/8/2023. 
l’avviso all’art. 6 prevede che la selezione verrà espletata a cura di una Commissione 
esaminatrice nominata con atto del Direttore e composta da esperti in materia. 
 
Valutata pertanto la necessità di procedere alla nomina dei componenti della 
Commissione di valutazione.  
Ritenuto di individuare, quali componenti  della  Commissione, i seguenti soggetti idonei  
per  competenza e curriculum professionale:  
 

1. Romina Kocina, direttrice del GECT GO, componente esperto per le politiche e 
strumenti finanziari dell'Unione Europea, relazioni internazionali e nella 
programmazione/progettazione comunitaria, cooperayione transfrontaliera, 
conoscenza lingua inglese 

2. Tomaž Konrad, Vicedirettore del GECT GO, componente esperto per le 
politiche e strumenti finanziari dell'Unione Europea; programmazione e 
progettazione europea, pianificazione, sviluppo,  presentazione e gestione 
progetti a finanziamento europeo;  normativa appalti pubblici, conoscenza 
lingua slovena 

mailto:pec@pec.euro-go.eu


 
 

 

C.F. 91036160314 Registered office ad. 
Via Cadorna, 36 
34170 Gorizia (IT) 
 

Corso Italia, 55 
34170 Gorizia (IT) 
+39 0481 535446 

info@euro-go-eu 
pec@pec.euro-go.eu 
www.euro-go.eu 

3. Tanja Curto, funzionario ammnistrativo contabile del GECT GO, componente 
esperto per le materie amministrative, appalti pubblici, sistemi applicativi 
informatici di base e strumenti web 

 
 
NOMINA  
 
la seguente commissione per la procedura di valutazione dei candidati in relazione all’ 
avviso di cui all’oggetto:  
 

1. Romina Kocina, direttrice del GECT GO  
2. Tomaž konrad, vicedirettore del GECT GO 
3. Tanja Curto, funzionario ammnistrativo contabile del GECT GO 

 
 
 
DETERMINA  
 
che per l’attività di cui sopra i componenti non percepiranno alcun compenso.  
 
  
 
 
Gorizia, 8/8/2023     
 
La Direttrice del GECT GO 
 
Dott.ssa Romina Kocina 

mailto:pec@pec.euro-go.eu

		2023-08-08T08:07:16+0000
	KOCINA ROMINA




